

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Gjerlev Autoservice ApS

Hadsundvej 555, Gjerlev, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 29 19 12 55

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2025.

Benjamin Dich Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjerlev Autoservice ApS Hadsundvej 555 Gjerlev 8983 Gjerlev J
	E-mail: gas@gjerlevautoservice.dk
	CVR-nr.: 29 19 12 55
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Gjerlev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Benjamin Dich Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers C
Modervirksomhed	Benjamin Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoservice, autohandel og anden dermed forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.501 t.kr. mod 1.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.501.450	1.172.043
1 Personaleomkostninger	-980.968	-946.162
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.850	-50.574
Driftsresultat	469.632	175.307
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	887	681
Andre finansielle indtægter	40.949	33.615
Øvrige finansielle omkostninger	-148.002	-121.071
Resultat før skat	363.466	88.532
Skat af årets resultat	-83.640	-20.214
Årets resultat	279.826	68.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.826	68.318
Disponeret i alt	279.826	68.318

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.392.936	1.422.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.530	31.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.559.466</u>	<u>1.453.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.559.466</u>	<u>1.453.626</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.423.207	1.392.933
Varebeholdninger i alt	<u>1.423.207</u>	<u>1.392.933</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.087	305.466
Igangværende arbejder for fremmed regning	64.510	127.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.971	20.084
Andre tilgodehavender	34.537	23.265
Periodeafgrænsningsposter	9.282	10.063
Tilgodehavender i alt	<u>513.387</u>	<u>486.595</u>
Likvide beholdninger	<u>70</u>	<u>10.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.936.664</u>	<u>1.889.864</u>
Aktiver i alt	<u>3.496.130</u>	<u>3.343.490</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	860.871	581.046
Egenkapital i alt	985.871	706.046
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.521	66.963
Hensatte forpligtelser i alt	68.521	66.963
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	671.623	726.071
Kreditinstitutter i øvrigt	0	15.104
Gæld til pengeinstitutter	60.905	0
Deposita	5.625	5.625
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	738.153	746.800
2 Kortfristet del af langfristet gæld	85.661	82.368
Gæld til pengeinstitutter	852.213	998.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.241	256.503
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.616	6.534
Anden gæld	473.854	480.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.703.585	1.823.681
Gældsforpligtelser i alt	2.441.738	2.570.481
Passiver i alt	3.496.130	3.343.490
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	581.045	706.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.826	279.826
	125.000	860.871	985.871

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	861.864	836.822
Pensioner	95.764	89.602
Andre omkostninger til social sikring	10.806	10.828
Personaleomkostninger i øvrigt	12.534	8.910
	980.968	946.162
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	725.109	53.486	671.623	454.520
Kreditinstitutter i øvrigt	15.113	15.113	0	0
Gæld til pengeinstitutter	77.967	17.062	60.905	0
Deposita	5.625	0	5.625	0
	823.814	85.661	738.153	454.520

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 725 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 1.393 t.kr.

Til sikkerhed for den samlede gæld 930 t.kr. til pengeintituttet har selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger. Derudover er der tinglyst pant i løsøre for 200 t.kr.

Udover ovenstående er der til sikkerhed for den samme gæld til pengeinstitut, 930 t.kr., stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374
Driftsmidler	167

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Benjamin Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 29190763, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
